
TARIFFE ESAMI 2019/2020 

DIPLOMA Tariffe intere Tariffe ridotte Tariffe DELF Scolaire 

DELF A1 60,00€ 50,00€ 50,00€ 

DELF A2 65,00€ 55,00€ 55,00€ 

DELF B1 107,00€* 87,00€* 85,00€ 

DELF B2 137,00€* 117,00€* 115,00€ 

DALF C1 177,00€* 147,00€* - 

DALF C2 177,00€* 147,00€* - 

 
* Queste tariffe sono comprensive dell'imposta di Bollo di € 2,00. 
 
 
 
Le tariffe ridotte si applicano ai seguenti candidati: 

 Candidati minorenni. 

 Studenti iscritti a qualunque Istituto Superiore. 

 Studenti iscritti all'UNIVPM 
 Le tariffe DELF Scolaire, per coloro che si iscrivono individualmente, sono quelle riportate all'interno 

del FORM on line. 
 
Il DELF Scolaire è riservato a sudenti iscritti a qualunque scuola media inferiore o superiore, pubblica o 
privata. 

 

 

AVVISO: Si raccomanda di effettuare il Bonifico Bancario SOLO DOPO essersi 

iscritti nel FORM on-line 

 

Coordinate Bancarie per Bonifici effettuati direttamente dai candidati 

Beneficiario: CSAL – Università Politecnica delle Marche 
Banca: Unicredit SPA 
IBAN: IT 95 P 02008 02626 000000600882 
Causale: Certificazione Lingua Francese + nome e cognome del candidato 
Partita IVA: 00382520427 

 
 
Coordinate Bancarie per Bonifici effettuati dalle segreterie delle Scuole 

Beneficiario: CSAL – Università Politecnica delle Marche 
Banca: Banca D'Italia - Conto di Tesoreria 
IBAN: IT 33 Q 01000 03245 3303 0003 7301 
Causale: Certificazione Lingua Francese 
Partita IVA: 00382520427 

 
Importante: Le spese del bonifico sono a carico dell'ordinante. 


